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Hyvät yssiläiset!

Yllä näette seuralle hyväksytyn, arkkitehti Marjut Kauppisen suunnitteleman logon. Kuva
löytyy myös avatulta seuran internet-sivustolta, osoitteesta
www.yhdyskuntasuunnittelunseura.fi. Sivuilta löytyy tietoa niin seurasta kuin lehdestäkin ja
sen avulla tiedotetaan ajankohtaisesta toiminnasta. Sähköpostiosoitteensa ilmoittaneet voivat
lukea jäsenkirjeensä jatkossa sieltä. Näin vähennetään sähköpostien kuormitusta ja kohennetaan
kirjeitten luettavuutta. Sivujen kehittämistä jatketaan edelleen ja kaikki ideat ovat tervetulleita.

Seuran keskustelusarjaa jatkettiin syyskuussa jolloin aiheena oli Helsingin Jätkäsaaren
suunnittelu. Seuraava keskustelutilaisuus toteutetaan seuran pikkujoulujen yhteydessä Helsingin
kaupungin rakennusvalvontavirastossa (Siltasaarenkatu 13) 27.11.2003 kello 18.00. Viime
vuonna pikkujoulujen teemana oli maa, tänä vuonna on vuorossa tuli otsikolla “Valon ja pimeän
kaupunki”. Tilaisuudessa alustavat Valon voimat -kaupunkitapahtuman vetäjä Isse Karsten sekä
rakennusvalvontaviraston Marjut Kauppinen, joka kertoo marraskuussa ilmestyvästä raportista
“Kaupungin valot - Helsingin valaistuksen kaupunkikuvalliset periaatteet”. Olkaa lämpimästi
tervetulleet tähän valon juhlaan!

Tämä paperinen jäsenkirje postitetaan enää noin viidellekymmenelle jäsenelle. Jos haluat/voit
vastaanottaa sähköpostiisi ilmoituksen siitä, että jäsenkirje on luettavissa internet-sivuilla,
lähetetä sähköpostiosoitteesi osoitteeseen yss@csc.fi. Voit ilmoittaa osoitteesi myös
tekstiviestillä numeroon 040-5720476. Toimi heti ettei asia unohdu!

Kohti valoa!

Timo Heikkinen, YSS ry:n puheenjohtaja

PS. Unohtuko jäsenmaksu? Tili SAMPO 800015-811147. Jäsenmaksu on 29 euroa,
opiskelijoilta ja työttömiltä 15 euroa, yhteisöjäseniltä 84 euroa. Jos olet hiljattain muuttanut,
ilmoitathan viesti-osassa tai esimerkiksi sähköpostilla uudet yhteystietosi sihteerille. Myös
mahdollisille uusille jäsenille kannattaa tiedottaa seurastamme!


